
 

 

ETĠK KURULU 

 
İLHAN ÜNÜGÜR İLKOKULU  ETİK KOMİSYONU FAALİYET PROĞRAMI 

ETĠK Etik, Latince ethica kelimesinden Batı dillerine geçmiĢtir. Ahlaksal olanın özünü ve 

temellerini araĢtıran bilim, insanın kiĢisel ve toplumsal yaĢamındaki ahlaksal davranıĢları ile 

ilgili sorunları ele alıp inceleyen, iyi nedir? Evrensel bir ahlak yasası var mıdır? Ne 

yapmalıyız? gibi sorulara cevap arayan felsefe dalı anlamlarına gelmektedir. 

ĠLHAN ÜNÜGÜR ĠLKOKULU  MÜDÜRLÜĞÜ ETĠK KOMĠSYONU ETĠK FAALĠYET 

PLANI SIRA NO- YAPILACAK ÇALIġMALAR- TARĠH- KATILIMCILAR- 

AÇIKLAMALAR 

1 • Etik Komisyonunun kurulması, 

** Ġdareciler 

** Öğretmenler 

• Okulumuz personeline Etik SözleĢmesi doldurtulması, 

• Okulumuz personeline Etik DavranıĢ Ġlkelerinin tanıtılması, 

• Okul Aile Birliği ile iĢbirliği yapılarak velilere, çalıĢanlara ve öğrencilere yönelik 

bilgilendirme faaliyetlerinin yapılması, 

• Etik DavranıĢ Ġlkelerinin okul panosuna asılması 
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  ** Ġdareciler 

  ** Öğretmenler 

** Öğrenciler 

** Veliler 

 



3 • 25 Mayıs Etik Günü faaliyetleri, 25 Mayıs Okul Personeli, Öğrenciler ve Veliler 

İLHAN ÜNÜGÜR İLKOKULU  ETİK KOMİSYONU ÇALIŞMALARI 

 Okulumuzda “Kamu Görevlileri Etik DavranıĢ Ġlkeleri ile BaĢvuru Usul ve Esasları 

Hakkında Yönetmelik” gereği 13.02.2013 tarihinde Ġlhan Ünügür Ġlkokulu  Etik Komisyonu 

aĢağıdaki Ģekilde oluĢturulmuĢtur. 

 

İLHAN ÜNÜGÜR İLKOKULU  ETİK KOMİSYONU 

Komisyon BaĢkanı :AYHAN KIVRAK  Okul Müdürü 

Üye :GÖKAY YÜKSEL Sınıf Öğretmeni 

Üye :Emel ÇOLAKER Sınıf Öğretmeni 

 Okulumuz personeline Etik DavranıĢ Ġlkelerinin tanıtılması, benimsetilmesi ve uygulanması 

ve bu konuda yapılacak etkinlikler, Etik Günü Belirli Gün ve Haftalar içerisinde yer almıĢtır. 

 Etik DavranıĢ Ġlkeleri okul panosuna asılmıĢtır. 

 

ETİK İLKELER 

o Görevin yerine getirilmesinde kamu hizmeti bilinci 

o Halka hizmet bilinci 

o Hizmet standartlarına uyma 

  o Amaç ve misyona bağlılık 

o Dürüstlük ve tarafsızlık 

o Saygınlık ve güven 

  o Nezaket ve saygı 

o Yetkili makamlara bildirim 

o Çıkar çatıĢmasından kaçınma 

  o Görev ve yetkilerin menfaat sağlamak amacıyla kullanılmaması 

o Hediye alma ve menfaat sağlama yasağı 

  o Kamu malları ve kaynaklarının kullanımı 

  o Savurganlıktan kaçınma 

  o Bağlayıcı açıklamalar ve gerçek dıĢı beyan 

  o Bilgi verme, saydamlık ve katılımcılık 

o Yöneticilerin hesap verme sorumluluğu 

  o Eski kamu görevlileriyle iliĢkiler 

o Mal bildiriminde bulunma 

 

   Yönetmelik gereği Okulumuz personeline Etik SözleĢmesi doldurtularak sicil dosyalarına 

konulması sağlanmıĢtır.  Etik Komisyonu gerektiğinde toplanarak gündemdeki konuları 

görüĢmektedir.  25 Mayıs 2013 Etik Günü için Okulumuz personeline Etik Bilgilendirme 

Toplantısı yapılmıĢtır.  Okulumuz Etik Komisyonu çalıĢmalarını planlandığı Ģekilde 

sürdürmektedir. ETĠK ĠLKELER o Görevin yerine getirilmesinde kamu hizmeti bilinci o 

Halka hizmet bilinci o Hizmet standartlarına uyma o Amaç ve misyona bağlılık o Dürüstlük 

ve tarafsızlık o Saygınlık ve güven o Nezaket ve saygı o Yetkili makamlara bildirim o Çıkar 

çatıĢmasından kaçınma o Görev ve yetkilerin menfaat sağlamak amacıyla kullanılmaması o 



Hediye alma ve menfaat sağlama yasağı o Kamu malları ve kaynaklarının kullanımı o 

Savurganlıktan kaçınma o Bağlayıcı açıklamalar ve gerçek dıĢı beyan o Bilgi verme, 

saydamlık ve katılımcılık o Yöneticilerin hesap verme sorumluluğu o Eski kamu 

görevlileriyle iliĢkiler o Mal bildiriminde bulunma ETĠK Etik, Latince ethica kelimesinden 

Batı dillerine geçmiĢtir. Ahlaksal olanın özünü ve temellerini araĢtıran bilim, insanın kiĢisel 

ve toplumsal yaĢamındaki ahlaksal davranıĢları ile ilgili sorunları ele alıp inceleyen, iyi nedir? 

Evrensel bir ahlak yasası var mıdır? Ne yapmalıyız? gibi sorulara cevap arayan felsefe dalı 

anlamlarına gelmektedir. Ahlak ise Ġngilizce morals, Almanca moral, Fransızca morale olarak 

ifade edilir. Belli bir dönemde belli insan topluluklarınca benimsenmiĢ olan, bireylerin 

birbirleriyle iliĢkilerini düzenleyen törel davranıĢ kurallarının, yasalarının, ilkelerinin toplamı 

olarak ifade edilmektedir. Acaba Ahlak Felsefesinin konusu nedir? Ġnsanın günlük hayatta 

birçok davranıĢı vardır. Bunlardan bir kısmı zorunlu olarak yapılan davranıĢlardır. Nefes 

almak, yemek yemek gibi. Bir kısmı da özgür irademizle seçerek yaptığımız 

davranıĢlarımızdır. Yerde bulduğumuz parayı sahibine vermek gibi. ĠĢte bu ikinci tür 

davranıĢlar, yani sosyal hayatta kiĢinin özgür iradesiyle seçerek yaptığı fiil ve eylemler Ahlak 

Felsefesinin konusunu oluĢturur. Dolayısıyla ahlak ile onun felsefesi birbirinden farklı 

Ģeylerdir. Etik, ahlakın felsefesidir. Ahlak felsefesi toplumda var olan ahlak üzerine düĢünme 

etkinliğinde bulunmaktır. Yani önce ahlak var, onun üzerine felsefesi var. Ancak günümüzde 

etik ve ahlak kelimeleri yaygın olarak birbirlerinin yerine kullanılmaktadır. MESLEK ETĠĞĠ 

Meslek etiği, özellikle doğrudan doğruya insanla ilgili mesleklerde uyulması gereken davranıĢ 

kuralları olarak tanımlanabilir. Meslek etiğinin en önemli yanlarından biri, dünyanın 

neresinde olursa olsun, aynı meslekte çalıĢan bireylerin bu davranıĢ kurallarına uygun 

davranmalarının gerekli olmasıdır. Meslek etiğinin temelinde insanlarla iliĢkiler yatar. Aynı 

meslekten bireylerin birbirleri ile iliĢkilerinde belli davranıĢ kalıplarına uymaları meslek 

etiğinin gereğidir. Meslek etiği, her zaman bir grubun eseridir. Meslek etiği grup onu 

koruduğu sürece yürürlükte kalabilen ve bireylere emreden, onları Ģu ya da bu Ģekilde 

davranmaya zorlayan, kiĢisel eğilimlerine bir sınır çizen ve daha ileri gitmelerine engel olan 

kurallardan oluĢmuĢtur. Meslek etiği kuralları olarak belirlenen ve üyelerinin genel ve ortak 

olan davranıĢ biçimlerini tanımlayan ilkelerin üç temel iĢlevi vardır. 1. Yetersiz ve ilkesiz 

üyeleri ayırmak. 2. Meslek içi rekabeti düzenlemek. 3. Hizmet ideallerini korumak. ETĠK 

KOD Belli bir grup ya da ülke içindeki insanların nasıl davranmaları gerektiğinin gösteren 

yazılı kurallardır. ÇalıĢanların hangi davranıĢlarının kabul edilebilir bulunduğuna iliĢkin 

olarak yol gösteren, meslek ya da kurum tarafından belirlenen davranıĢlardır. 

 


